
PGL LP Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37b, 40–754 Katowice
tel.: +48 32 252-51-41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

 Ogłoszenie o sprzedaży składnika rzeczowego majątku ruchomego 
Nadleśnictwa Katowice w trybie licytacji ustnej

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Katowice 
zapraszają do udziału w licytacji pojazdu – koparko – ładowarki CASE  580 SLE.

1. Sprzedający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo  Katowice, 40-754   Katowice ul. Kijowska 37b

2. Miejsce i termin rozpoczęcia licytacji: 
04.04.2023 r. godz. 900 w  Nadleśnictwo  Katowice, 40-754   Katowice ul. 
Kijowska 37b (sala narad),
Osoby zamierzające wziąć udział w licytacji zobowiązane są przed jej 
rozpoczęciem do wpisania swoich danych (imię i nazwisko lub nazwa, nr 
PESEL lub NIP, nr KRS lub inny tym podobny, oraz adres) oraz złożenia 
oświadczenia o akceptacji warunków licytacji.

3. Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: Nadleśnictwo  
Katowice, 40-754   Katowice ul. Kijowska 37b, w dni robocze, od 27.03.2023r. 
do 29.03.2023r r. w godzinach 800- 1400, po wcześniejszym umówieniu 
telefonicznym pod nr  32/2525141

4. Przedmiot sprzedaży: 

   Koparko-ładowarka CASE  580 SLE 
rok produkcji 2001
moc silnika 70 kW
rodzaj podwozia: kołowy
rodzaj pojazdu :wolnobieżny 
napęd :A
producent silnika :CASE
wyposażenie : 1 łyżka
opony: przód -2021r.;tył -2022r.

5. Cena wywoławcza: 71 000 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy  
złotych 00/100). 

6. Wadium 7 100 zł. (słownie: siedem tysięcy sto złotych 00/100).
7. Sposób i termin wniesienia wadium: wadium należy wpłacić na konto :  

BNP PARIBAS  04 1600 1462 1016 7762 0000 0002 do dnia 03.04.2021 r. do 
godz. 14:00. Wniesienie wadium w tym terminie i formie jest warunkiem udziału 
w licytacji.

8. Wadium podlega zaliczeniu na poczet ceny sprzedaży. Wadium wniesione przez 
osoby, którym nie udzielono przybicia podlega zwrotowi w ciągu 7 dni od 
wyznaczonego dnia licytacji.

9. Minimalne postąpienie: 800,00 zł. Równoczesne postąpienia do tej samej kwoty 
są anulowane. Po ustaniu postąpień prowadzący licytację dokonuje 3 ogłoszeń, 



-2-

a po trzecim bezskutecznym ogłoszeniu zamyka licytację i udziela przybicia 
licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 

10.Z chwilą udzielenia przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu 
licytacji.

11.Zapłata ceny nabycia nastąpi w terminie 7 dni od dnia licytacji.
12.Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w ciągu 3 dni roboczych od zapłaty ceny 

nabycia. 
13.Do chwili udzielenia przybicia Sprzedający może odwołać postępowanie bez 

podania przyczyn. Zwrot wadium następuje w ciągu 7 dni od odwołania 
postępowania.

Katowice, dnia 14.03.2023r. r.


		2023-03-13T20:40:53+0000
	Stanisław Arkadiusz Jeziorański


		2023-03-13T21:42:58+0100
	Stanisław Arkadiusz Jeziorański




